PEBERNODDER BOTTLEZ - 1L PL - ORGANIC

Vores Pebernadder er spaekket med smagsfyldige ingredienser
som mandler, ingefcer, kanel og kardemomme. Den helt spe-
cielle kokosblomst sukker som er tilsat giver pebernodderne

ekstra spradhed og bid.

NETTO | BRUTTO V&AGT:

HOLDBARHED:

EMBALLAGE MAL:

FOLIE VARIANTER

FINISH VARIANTER

Private label

780,00 g 11360,00 g

10 maneder, ved korrekt opbevaring

20 hverdage efter godkendt korrektur arbejdsdage

ca. 280 x 85 mm

Hvid

Blank

SMAGS VARIANTER FORM VARIANTER

Ingen

Nej | Nej

24 STK

KOMPOSTERBAR

Nej

32,64 KG

Standard form

Nej 6 stk

724,00 kr. / 412,00 kr.

MIN. ORDRE:

24 stk

149,95 KR.

48 STK

65,28 KG

148,60 KR.

96 STK

130,56 KG

147,60 KR.

192 STK

261,12 KG

146,10 KR.

384 STK

522,24 KG

144,09 KR.

768 STK

1044,48 KG

142,59 KR.

1.056 STK

1436,16 KG

142,09 KR.

Priserne er vejledende udsalgspriser, ekskl. moms og evt. grafisk arbejde. Vi tager forbehold for, at det leverede stykantal og dermed stykprisen kan variere +/- 10%.
Produktionstiden gaelder fra den hverdag, hvor du godkender fabrikkens produktionsfil med dit design. Bedst for geelder fra den dag, hvor dit design pafares. Forbehold for prissendringer og trykfejl.




